2022 年 10 月 3 日

Punch-Net ご利用のお客様へ

パンチ工業株式会社

アクセス障害発生について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く 御礼申し上げます。

本日（10/3）の朝より弊社 Punch-Net サイトへ 繋がりにくい、また、アクセスできない

状況が発生し、大変申し訳ございません。現在もアクセスが集中する時間帯に同様の障害が

発生しております。アクセス障害の解消に向けて取り組んでおりますが、もう暫くアクセス

しにくい状況が続く状況です。

つきましては、大変ご不便をお掛けしますが、繋がりにくい場合は、少し時間をあけてアク

セス頂くようお願いいたします。

大変ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。

敬具